
令和 7 年３⽉吉⽇ 

各 位 

熊⾕商⼯信⽤組合 

通年ノーネクタイの実施について 

 

 平素は、熊⾕商⼯信⽤組合をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

当組合では、毎年 5 ⽉ 1 ⽇から 10 ⽉ 31 ⽇までをクールビズ期間として定め、

ノーネクタイを実施しておりましたが、下記のとおり「通年ノーネクタイ」を実

施することといたしましたので、お知らせいたします。 

地球温暖化対策、省エネルギーといった継続的な取組みに加え、役職員の働

きやすい環境づくりを⽬的としております。 

組合員の皆様におかれましては、本取組についてご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

■ 開始⽇ 

  令和７年４⽉ 1 ⽇ 
 
※ＴＰO（時・場所・場合）に応じてネクタイを着⽤いたします。 
 
                                    以 上 
 
 
 
 


